

**ŠILUTĖS PAMARIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS
JONO BENDŽIAUS
2018 M. UŽDUOTYS**

Eil. Nr.	Metinės veiklos užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
1.	Pasiruošti ir diegti etatinio mokytojo darbo apmokėjimo sistemos modelį mokykloje.	Įgyvendinti etatinio mokytojų darbo užmokesčio sistemos modelį: vykdyti darbuotojų informavimo ir konsultavimo procedūras; parengti ir/ar koreguoti mokyklos vidaus dokumentus; parengti pareigybių aprašus; pasirašyti darbo sutartis.	Iki 2018 metų rugsėjo 1 dienos mokytojai informuoti ir konsultuoti dėl etatinio darbo apmokėjimo. Laiku parengti mokyklos vidaus dokumentai; patvirtinti mokytojų pareigybių aprašai; pasirašytos su mokytojais darbo sutartys; nustatyta darbo apmokėjimo sistema.
2.	Įrengti IT klases pradinėse klasių mokiniams. Sudaryti sąlygas pradinėse klasių mokytojams įgyti kompetencijų darbui IT klasėse.	Įrengti 3 pradinėse klasių kabinetai skirti IT mokymui. Organizuoti ir skatinti mokytojus dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, susijusiuose su IT panaudojimu pradinėse klasių.	Iki 2018 metų rugsėjo 1 dienos įrengti 3 pradinėse klasių kabinetai, skirti IT mokymui. Mokykloje suorganizuoti kvalifikacijos tobulinimo renginiai. 70 proc. pradinėse klasių mokytojų pasirėngę IT taikymui pamokose.
3.	Stiprinti mokinių mokymosi motyvą ir atsakomybę už savo mokymąsi.	Organizuoti mokymus mokytojams apie mokinių motyvą skatinimą. Organizuoti įvairias ugdomasias veiklas netradicinėse erdvėse ir aplinkose (ekskursijos, projektai, netradicinės veiklos, integruotos pamokos, viktorinas ir kt.) Atlikti mokinių apklausas dėl mokinių mokymosi motyvą, adaptacijos mokykloje ir rezultatus pristatyti bendruomenei.	Iki 2018 m. gruodžio 31 d. 85 proc. mokytojų dalyvaus kvalifikacijos tobulinimo renginiuose ir įgis dalykinių bei psichologinių žinių; 40 proc. mokytojų organizuos ugdomasias veiklas kitaip; mokytojai dalinsis savo patirtimi, stebės kitų mokytojų veiklas. Atlikta mokinių apklausa. Mokytojai susipažins su mokinių mokymosi stiliais, rekomendacijomis mokinių mokymosi motyvą skatinti.